周政干〔2011〕1号

关于漆望云等同志职务任免的通知

各村、各企事业单位，镇机关各部门：

经研究决定：

漆望云同志任周庄中学教务处副主任（试用期半年）；

刘剑锋同志任周庄中学教务处副主任（试用期半年）；

刘明月同志任周庄中学教务处副主任（试用期半年）；

李  明同志任周庄中学政教处副主任（试用期半年）；

顾凌霞同志任周庄中学政教处副主任（试用期半年）；

曹维泽同志任周庄中学教科室副主任（试用期半年）；

张培裕同志任周庄中学总务处副主任（试用期半年）；

赵凤霞同志任周庄中学校长办公室副主任（试用期半年）。

免去赵名山同志周庄中学教务处副主任职务；

免去周菊明同志周庄中学教务处副主任职务；

免去沙勤刚同志周庄中学总务处副主任职务。

周庄镇人民政府

二○一一年二月二十六日
PAGE
—1—